Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

        ŠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

О секретаре тридцать второго заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва
В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретарём тридцать второго заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва:
1. Курмакаева Сергея Ульяновича - избирательный округ № 5

Глава сельского поселения
Акбарисовский сельсовет:                                            Р.Г.Ягудин
с.Акбарисово

01.11.2021 года
№ 32/231